
Kreis Main-Spessart Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Mädchen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ullrich-Zieschang, Tobias, Hauptstr. 46, 97778 Fellen, Mobil: 01711978496, Geschäft: 06665 974-28, tobiasullrich90@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2014 12:00 1 ASV Hofstetten 1949 SV Erlenbach 5:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.11.2014
30.11.2014

10:15
10:15

1
2

ASV Hofstetten 1949
TuS Frammersbach

RV Viktoria Wombach
SV Erlenbach

5:3
4:5

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ASV Hofstetten 1949
TuS Frammersbach
RV Viktoria Wombach
SV Erlenbach
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